

**Buget, situat in r-ul Ceadir-
Lunga, sat. Cazaclia, str.
Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2-1
Rețele electrice exterioare (24/22-AEE)

Valoarea de deviz 13 103,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	54,38 54,38	54,38 54,38
		<i>Total</i>	lei			54,38
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			13,05
		<i>Cheltuieli directe</i>				67,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9,78
		<i>Total cu CR</i>				77,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4,63
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				81,84 54,38
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / BZUM	buc	1,000	246,76 201,38	246,76 201,38
3		Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00 0,00	5,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	74,82 73,92	74,82 73,92
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A / Выключатель нагрузки	buc	1,000	273,13 197,13	273,13 197,13
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Автоматический выключатель	buc	1,000	168,58 132,55	168,58 132,55
7	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	2 421,70 704,40	726,51 211,32
8	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm / Consum otel diametru 20 = 0.247 t/100m	100 m	0,140	6 799,36 1 614,43	951,91 226,02
9	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,020	4 185,50 3 195,00	83,71 63,90
10		Короб металлический 50x30мм	m	2,000	105,80 0,00	211,60 0,00
11	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,060	4 385,33 2 923,00	263,12 175,38
12		Труба ПВХ внутренний диаметр 40.1мм	m	6,000	22,50 0,00	135,00 0,00
13	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,070	7 732,00 4 384,43	541,24 306,91
14		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции с ПВХ оболочкой пониженной горючести ТУ16,К 71-310-2001 ВВГнг-LS-0.66 сеч. 5x6 mm ²	m	7,000	65,80 0,00	460,60 0,00
15	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,010	4 207,00 2 965,00	42,07 29,65
16		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГтр 4x16 mm ²	m	10,000	28,25 0,00	282,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17		Зажим анкерный	buc	2,000	60,80 0,00	121,60 0,00
18		Натяжной зажим	buc	2,000	108,30 0,00	216,60 0,00
19		Скрепка NC20	buc	2,000	3,70 0,00	7,40 0,00
20		Металлическая лента 20x0, 7x1000 mm F207	buc	2,000	87,50 0,00	175,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 987,15
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			388,36
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			310,52
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	2 %			62,10
		<i>Cheltuieli directe</i>				5 748,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 229,80
		<i>Total cu CR</i>				6 977,93
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			418,68
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 396,61 1 618,16
		3. Utilaj				
21		Шкаф защиты и учета BZUM- TF-01-63	buc	1,000	1 916,70 0,00	1 916,70 0,00
22		Трехфазный электронный счетчик 380В, 5-60А ZMR-110	buc	1,000	1 354,20 0,00	1 354,20 0,00
23		Выключатель нагрузки ВН 32/3P/63А	buc	1,000	83,90 0,00	83,90 0,00
24		Автоматический выключатель ВА 47-29/3/C20	buc	1,000	86,70 0,00	86,70 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 441,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 441,50
		Total	lei			10 919,95
		Taxa pe valoare adaugata	20 %			2 183,99
		Total deviz: Inclusiv salariu				13 103,94 1 672,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Buget, situat in r-ul Ceadir-
Lunga, sat. Cazaclia, str.
Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-2-1
Rețele electrice exterioare (24/22-AEE)**

Valoarea de deviz 13 103,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	19,044	84,97	1 618,16
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	84,97	6,80
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,560	84,97	47,58
		Total manopera				1 672,54

Materiale:

1.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	23 300,00	0,00
2.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,000	12,50	0,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	25 000,00	0,00
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,000	17 600,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	47 000,00	0,00
7.	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,035	20 500,00	717,50
8.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca	t	0,024	20 500,00	492,00

		"ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm				
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	20 500,00	20,50
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	5 420,00	5,42
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,875	28,50	24,94
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	4,60	0,02
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,529	47,00	24,86
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,809	0,50	1,90
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,211	45,00	9,50
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,809	4,50	17,14
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,020	54,60	1,09
18.	1019852	Vopsea	kg	0,131	36,45	4,77
19.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	0,060	1,00	0,06
20.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,024	2,60	0,06
21.	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00	5,00
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	16 500,00	49,50
23.	5009030	Flanse	10 buc	0,060	2,70	0,16
24.	5009031	Scoabe	10 buc	1,557	2,70	4,21
25.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,788	0,12	0,33
26.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	0,20	2,44
27.	5009070	Racordari	10 buc	0,108	4,60	0,50
28.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,000	0,30	0,60
29.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,000	100,00	0,00
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,069	64,00	4,42
31.	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	12,60	0,04
32.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,002	25,00	0,05
33.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,058	50,00	2,90
34.	5009816	Fisie de montaj	m	2,380	40,20	95,68
35.	507-9101	Conductori izolati	t	0,000	14 500,00	0,00
36.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	25 000,00	0,00
37.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,001	75,00	0,07
38.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	28,40	0,43
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	153,83	7,39
40.	551-0455	Conectoare ovale "СОАС"	buc	0,021	66,70	1,40
41.	60010	Короб металлический 50x30мм	m	2,000	105,80	211,60
42.	60012	Труба ПВХ внутренний диаметр 40.1мм	m	6,000	22,50	135,00
43.	60014	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции с ПВХ оболочкой пониженной горючести ТУ16,К 71-310-2001 ВВГнг-LS-0.66 сеч. 5x6 mm ²	m	7,000	65,80	460,60
44.	60016	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГтр 4x16 mm ²	m	10,000	28,25	282,50
45.	60017	Зажим анкерный	buc	2,000	60,80	121,60
46.	60018	Натяжной зажим	buc	2,000	108,30	216,60
47.	60019	Скрепa NC20	buc	2,000	3,70	7,40
48.	60020	Металлическая лента 20x0, 7x1000 mm F207	buc	2,000	87,50	175,00
49.	70014	Шкаф защиты и учета ВZUM-TF-01-63	buc	1,000	1 916,70	1 916,70
50.	70016	Трехфазный электронный счетчик 380В, 5-60А ZMR-110	buc	1,000	1 354,20	1 354,20
51.	70018	Выключатель нагрузки ВН 32/3P/63А	buc	1,000	83,90	83,90
52.	70021	Автоматический выключатель ВА 47-	buc	1,000	86,70	86,70

		29/3/C20				
		Total materiale de construcții				6 546,68

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roți pneumatice la lucrări în alte domenii de construcții (cu excepția gospodării apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,024	300,00	7,20
2.	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,213	45,00	9,58
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,369	50,00	168,45
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,032	90,00	2,88
5.	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,554	9,60	24,53
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,220	84,00	18,48
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrări la stații mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
8.	330206	Mășini de găurit electrice	h-ut	0,080	15,00	1,20
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,840	15,00	12,60
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,200	15,00	3,00
11.	400001	Autocamion de bord, tonaj până la 5 t	h-ut	0,018	45,00	0,81
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,213	45,00	9,58
		Total utilaje de construcții				263,81

Total	lei	10 919,95
Taxa pe valoare adăugată	20 %	2 183,99

Total deviz:

13 103,94

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Buvet, situat în r-ul Ceadir-Lunga, sat. Investitor
Cazaclia, str. Kotovski, nr. 26 (vizavi)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			54,38
						54,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,560	84,97	47,58
		<i>Total</i>	lei			54,38
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / BZUM	buc			246,76
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	28,50	2,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,020	36,45	0,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	45,00	3,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	9,60	6,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	84,00	18,48
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	45,00	3,15
		<i>Total</i>	lei			246,76
3		Pictograma pe panou	buc			5,00
						0,00
	201	Pictograma pe panou	buc	1,000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			5,00
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			74,82
						73,92
	1	Muncitor	h-om	0,870	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semitrotut, lungime 50 mm	t	0,00003	47 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	45,00	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			74,82
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A / Выключатель нагрузки	buc			273,13
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,320	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	28,50	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	4,60	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,380	47,00	17,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,60	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,047	36,45	1,71
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	16 500,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	12,60	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	28,40	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	153,83	5,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	45,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	9,60	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	45,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			273,13
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Автоматический выключатель	buc			168,58 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	28,50	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	4,60	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	47,00	2,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,60	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,036	36,45	1,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 500,00	16,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	0,30	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	64,00	1,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	12,60	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	28,40	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	153,83	1,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	45,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	9,60	1,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	45,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			168,58
7	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 421,70 704,40
	1	Muncitor	h-om	8,290	84,97	704,40
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,081	20 500,00	1 640,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	5 420,00	18,07
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,780	28,50	22,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	45,00	6,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,540	9,60	24,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	45,00	6,30
		<i>Total</i>	lei			726,51
8	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm / Consum otel diametru 20 = 0.247 t/100m	100 m			6 799,36 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,000	84,97	1 614,43
	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,247	20 500,00	5 125,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	5 420,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,600	28,50	17,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	45,00	6,43
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,130	9,60	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	45,00	6,43
		<i>Total</i>	lei			951,91
9	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			4 185,50 3 195,00
	1	Muncitor	h-om	37,600	84,97	3 195,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,840	28,50	195,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	0,50	6,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	4,50	56,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,280	45,00	58,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,500	50,00	575,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,470	9,60	23,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,280	45,00	58,50
		Total	lei			83,71
10		Короб металлический 50x30мм	m			105,80
						0,00
	60010	Короб металлический 50x30мм	m	1,000	105,80	105,80
		Total	lei			211,60
11	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 385,33
						2 923,00
	1	Muncitor	h-om	34,400	84,97	2 923,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	28,50	27,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	0,50	6,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	4,50	60,33
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,400	2,60	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,70	2,67
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,70	18,17
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,12	2,17
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	4,60	8,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	45,00	15,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	50,00	1 175,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	9,60	26,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	15,00	104,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	45,00	15,00
		Total	lei			263,12
12		Труба ПВХ внутренний диаметр 40.1мм	m			22,50
						0,00
	60012	Труба ПВХ внутренний диаметр 40.1мм	m	1,000	22,50	22,50
		Total	lei			135,00
13	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			7 732,00
						4 384,43
	1	Muncitor	h-om	51,600	84,97	4 384,43
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,007	17 600,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	47 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	20 500,00	292,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,750	28,50	49,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,500	0,50	2,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,500	45,00	112,57
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,500	4,50	20,29
	1019852	Vopsea	kg	0,400	36,45	14,57
	5009031	Scoabe	10 buc	16,500	2,70	44,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,400	0,12	2,86
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,410	64,00	26,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,030	25,00	0,71
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,830	50,00	41,43
	5009816	Fisie de montaj	m	34,000	40,20	1 366,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,250	45,00	11,57
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,700	50,00	1 235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,470	9,60	23,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,030	15,00	90,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,250	45,00	11,57
		Total	lei			541,24
14		Кабель силовой с медными жилами в ПВХ	m			65,80

1	2	3	4	5	6	7
		изоляция с ПВХ оболочкой пониженной горючести ТУ16,К 71-310-2001 ВВГнг-LS-0.66 сеч. 5x6 mm ²				0,00
	60014	Кабель силовой с медными жилами в ПВХ изоляции с ПВХ оболочкой пониженной горючести ТУ16,К 71-310-2001 ВВГнг-LS-0.66 сеч. 5x6 mm ²	m	1,000	65,80	65,80
		<i>Total</i>	lei			460,60
15	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 207,00
						2 965,00
	1	Muncitor	h-om	34,900	84,97	2 965,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,020	12,50	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	23 300,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	25 000,00	0,00
	110-0181	Bratari "CF"	buc	6,000	1,00	6,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,100	75,00	7,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,100	66,70	140,00
	507-9101	Conductorii izolati	t	0,000	14 500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,240	90,00	288,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,360	300,00	720,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,750	45,00	81,00
		<i>Total</i>	lei			42,07
16		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГмп 4x16 mm ²	m			28,25
						0,00
	60016	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГмп 4x16 mm ²	m	1,000	28,25	28,25
		<i>Total</i>	lei			282,50
17		Зажим анкерный	buc			60,80
						0,00
	60017	Зажим анкерный	buc	1,000	60,80	60,80
		<i>Total</i>	lei			121,60
18		Натяжной зажим	buc			108,30
						0,00
	60018	Натяжной зажим	buc	1,000	108,30	108,30
		<i>Total</i>	lei			216,60
19		Скрепка NC20	buc			3,70
						0,00
	60019	Скрепка NC20	buc	1,000	3,70	3,70
		<i>Total</i>	lei			7,40
20		Металлическая лента 20x0,7x1000 mm F207	buc			87,50
						0,00
	60020	Металлическая лента 20x0,7x1000 mm F207	buc	1,000	87,50	87,50
		<i>Total</i>	lei			175,00
		3. Utilaj				
21		Шкаф защиты и учета ВЗУМ-TF-01-63	buc			1 916,70
						0,00
	70014	Шкаф защиты и учета ВЗУМ-TF-01-63	buc	1,000	1 916,70	1 916,70
		<i>Total</i>	lei			1 916,70
22		Трехфазный электронный счетчик 380В, 5-60А ZMR-110	buc			1 354,20
						0,00
	70016	Трехфазный электронный счетчик 380В, 5-60А ZMR-110	buc	1,000	1 354,20	1 354,20
		<i>Total</i>	lei			1 354,20
23		Выключатель нагрузки ВН 32/3P/63А	buc			83,90
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	70018	Выключатель нагрузки ВН 32/3P/63А	buc	1,000	83,90	83,90
		<i>Total</i>	lei			83,90
24		Автоматический выключатель ВА 47-29/3/C20	buc			86,70
						0,00
	70021	Автоматический выключатель ВА 47-29/3/C20	buc	1,000	86,70	86,70
		<i>Total</i>	lei			86,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.